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عضو هیات علمی موسسـه تحقیقات علوم دامی کشـور گفت: 
طرح پایـش و شناسـایی بز سـرخ جبال بـارز توسـط محققان 
موسسـه تحقیقـات علـوم دامی کشـور بـا همـکاری مدیران 
اجرایی و تشـکل های بخش خصـوصی، برای نخسـتین بار در 

جنوب کرمان آغاز شـد. آزاده ترابی با اشـاره به این که در حال 
حاضر نژادهـای مختلـف بز بـومی شناسـایی و در حـال ثبت 
هسـتند، افـزود: یـکی از بزهای بـومی کـه تاکنون شناسـایی 

نشده، بز سرخ جبال بارز در جیرفت است.

درحالی ۳ سـال از اجـرای قانون جهش تولید مسـکن گذشـته 
که همچنان 1۵ بانـک تمایلی به اجـرای این قانون نشـان نداده 

و به روایت آمار رسـمی بانک مرکزی تا پایان شهریورماه امسال، 
حتی یک ریال هم در نهضت مـلی مسـکن وام نداده اند. گزارش 

جدید بانک مرکـزی از عملکـرد بانک ها در قانـون جهش تولید 
مسـکن تا پایان شـهریورماه امسـال درحالی منتشـر شـده که 

همچنان 1۵ بانک تمایـلی به اجرای ایـن قانون نشـان ندادند و 
2سهم صفر آنها در نهضت ملی مسکن، گواه این ماجراست.

سهم ۱۵ بانک در نهضت ملی مسکن، همچنان صفر
به روایت بانک مرکزی تا پایان شهریورماه امسال، ۱۵ بانک حتی یک ریال هم در نهضت ملی مسکن وام نداده اند

بالا و پایین تورم خوراکی ها بالا و پایین تورم خوراکی ها 
در پایان تابستاندر پایان تابستان
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به گـزارش اکوایـران، بررسی ها نشـان می دهد در شـهریور سـال 
1۴۰۳ »خیـار« بیشـترین میـزان افزایـش قیمـت ماهانـه و 
»هندوانه« بیشـترین میزان کاهش قیمت ماهانـه را تجربه کرده 

است.
مرکـز آمـار ایـران در تازه تریـن گـزارش خـود متوسـط قیمـت 
کالاهای خوراکی را در شهریورماه امسـال اعلام کرد. براین اساس 
افزایش قیمت ماهانه »خیار« نسـبت به سـایر کالاها بیشتر بوده 
اسـت. در کنار آن »هویج فرنگی«، »قـارچ«، »تخم مرغ ماشینی« 
و »مـرغ ماشیـنی« نیـز بیشـترین میـزان تـورم ماهانـه را در 

شهریورماه تجربه کرده اند.
 در سـمت دیگر کالای خوراکی »هندوانه« قرار دارد که بیشترین 
میـزان کاهـش قیمـت را در شـهریور مـاه نسـبت بـه مـرداد ماه 
داشـته اسـت. در کنـار »هندوانـه«، ۴ کالای »خربـزه«، »هلو«، 
»گوجه فرنـگی« و »پرتقال« نیز بیشـترین میـزان کاهش قیمت 

را طی این ماه تجربه کرده اند.
 بـر اسـاس تازه تریـن گـزارشی کـه از متوسـط قیمـت کالاهای 
خوراکی در شـهریورماه امسال منتشر شده اسـت قیمت »خیار« 
بیشـترین افزایش را نسـبت به مردادماه داشـته که معـادل 1۳.۵ 
درصد بوده اسـت. در کنـار آن قیمت »هویج فرنـگی« ۹.8 درصد، 
»قـارچ« 7.۹ درصد و »تخم مـرغ ماشینی« ۵.6 درصـد افزایش را 
تجربـه کـرده اسـت. »مـرغ ماشیـنی« نیـز ۵.1 درصـد افزایـش 

قیمت ماهانه در شهریورماه به خود دیده است.
 در سـمت دیگـر ۵ کالای »هندوانـه«، »خربـزه«، »هلـو«، 
»گوجه فرنگی« و »پرتقال« بیشـترین میزان کاهـش قیمت را در 
شـهریورماه نسـبت به مردادماه تجربه کرده اسـت. براین اسـاس 
قیمت »هندوانه« نسـبت بـه مردادمـاه ۲۳ درصد کاهـش یافته 
اسـت. در کنـار آن »خربـزه« بـا کاهـش قیمـت 1۹.۲ درصـدی 

مواجه شده است.
 به طـورکلی می تـوان گفت در شـهریور امسـال »خیار« بـا 1۳.۵ 
درصد بیشـترین افزایش قیمـت و »هندوانه« با منـفی ۲۳ درصد 

بیشترین کاهش قیمت را نسبت به مردادماه تجربه کرده اند.
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سهم ۱۵ بانک در نهضت ملی مسکن، همچنان صفر
به روایت بانک مرکزی تا پایان شهریورماه امسال، ۱۵ بانک حتی یک ریال هم در نهضت ملی مسکن وام نداده اند

گزارش
تسنیم

درحالی ۳ سال از اجرای قانون جهش تولید 
مسکن گذشته که همچنان 1۵ بانک تمایلی به 
اجرای این قانون نشان نداده و به روایت آمار رسمی 
بانک مرکزی تا پایان شهریورماه امسال، حتی یک 
ریال هم در نهضت ملی مسکن وام نداده اند. گزارش 
جدید بانک مرکزی از عملکرد بانک ها در قانون 
جهش تولید مسکن تا پایان شهریورماه امسال 
درحالی منتشر شده که همچنان 1۵ بانک تمایلی 
به اجرای این قانون نشان ندادند و سهم صفر آنها 
در نهضت ملی مسکن، گواه این ماجراست. طبق 
این گزارش، جمع تسهیلات مسکن پرداخت  شده 
۲۵بانک  توسط  امسال  ۳1شهریورماه  تا 
۲.۵۴۲.۲۵8 میلیارد ریال بوده است. این آمار 
مربوط به تسهیلات پرداختی در تسهیلات 
خودمالکی، نهضت ملی مسکن، مسکن شهری، 
مسکن روستایی، ودیعه مسکن و حوادث 
غیرمترقبه می باشد. طی سه سال گذشته از اجرای 
قانون جهش تولید مسکن تا پایان شهریورماه 
امسال، بانکها جمعاً 81۳.8۴۵ میلیارد ریال 
تسهیلات در نهضت ملی مسکن پرداخت کرده اند. 
جمع تسهیلات مسکن شهری پرداخت شده 
توسط بانکها 1.۳۳ 1.۰۲6 میلیارد ریال بوده است؛ 
مجموع تسهیلات پرداختی در مسکن روستایی 
توسط بانک ها ۵۹۴.۵۲۵ میلیارد ریال بوده است. 
مجموع تسهیلات ودیعه مسکن پرداختی توسط 
بانک ها تا پایان شهریورماه سال جاری نیز 
۵۳۵.۹67 میلیارد ریال بوده است. هرچند آمار 
بانک مرکزی درباره عملکرد ۲6 بانک دولتی و 
خصوصی در حوزه مسکن است ولی نکته 
اینجاست که عملکرد بانک سرمایه در تمام 
بخش ها صفر بوده است.  البته بانک سرمایه در 
توضیح به خبرگزاری تسنیم مدعی شده که این 
بانک طی سال های اخیر به دلیل عدم تعادل منابع 
و مصارف از اعطای کلیه تسهیلات تکلیفی و بودجه 
ای از جمله قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و 
جهش تولید مسکن دوره سوم مستثنی شده 
است. تازه ترین گزارش از عملکرد بانک ها در قانون 

جهش تولید مسکن تا ۳1 شهریورماه نشان 
می دهد که 1۵ بانک در نهضت ملی مسکن حتی 
یک ریال هم تسهیلات پرداخت نکرده اند. البته باید 
گفت که طی یکی دوماه اخیر از تعداد بانکهایی که 
حتی یک ریال هم به نهضت ملی مسکن وام نداده 
بودند کاسته شده است؛ تا قبل از انتشار گزارش 
عملکرد تیرماه، سهم 18 بانک در تسهیلات 
پرداختی این بخش صفر بود که در گزارش مربوط 
به عملکرد بانکها در تیرماه این تعداد به 17 کاهش 
یافته بود و در گزارشی که اخیراً از عملکرد بانک ها 
منتشر شده این آمار به 1۵ بانک کاهش یافته 
است. عملکرد بانک های اقتصاد نوین، ایران زمین، 
گردشگری، مؤسسه ملل، کارآفرین، شهر، سامان، 
پست ایران، پاسارگاد، آینده، توسعه تعاون، دی، 
کشاورزی، خاورمیانه و سرمایه در مشارکت نهضت 
ملی مسکن که مربوط به زمین های دولتی می باشد 
به  روایت تازه ترین آمار بانک مرکزی صفر بوده 
است. قبلًا بانکهای پارسیان و رفاه کارگران جزو 
بانک هایی بودند که یک ریال هم به نهضت ملی 
مسکن وام نداده بودند اما در گزارش مربوط به 
پایان شهریورماه این بانکها سهمی در پرداخت 

تسهیلات نهضت ملی مسکن داشتند.

سهم صفر تسهیلات بانکی 
برای نهضت ملی 

سهم صفر1۵ بانک در پرداخت تسهیلات نهضت 
ملی مسکن درحالی همچنان در گزارش های 
رسمی بانک مرکزی مشاهده می شود که طبق 
قانون جهش تولید مسکن، بانک ها مکلف به 
پرداخت ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی خود به 
ساخت مسکن هستند و اگر این بند از قانون 
اجرایی نشود، بانک ها مشمول پرداخت جریمه به 
دولت می شوند. براساس این قانون، اگر بانک ها به 
این وظیفه تمکین نکنند، باید معادل یک پنجم 
سهمیه تکلیفی انجام نشده، جریمه به سازمان 
امور مالیاتی پرداخت کنند. مبالغ این جرائم نیز به 
صندوق ملی مسکن واریز خواهد شد تا در 
عرصه های ساخت وساز مسکن به کار گرفته شود 
هرچند طبق گفته اسماعیلی مدیرعامل صندوق 

ملی مسکن تا کنون هیچ مبلغی از کم کاری 
بانک ها به صندوق واریز نشده است. اما با وجود 
اصرار و تأکید وزارت راه مبنی بر عدم همکاری و 
همراهی نظام بانکی در قانون جهش تولید مسکن، 
بانکدارها معتقدند طبق آنچه به آنها ابلاغ شده 
عمل کرده اند و اگر آمار تسهیلات پرداختی کم 
است به دلیل نقص سامانه و تأخیر در ابلاغ قانون 
است و سایر موارد خارج از عهده بانک ها می باشد

تاخیر در ابلاغ قانون
بانک ها دراین باره متفق القول هستند و می گویند: 
اول اینکه وزارت راه و شهرسازی شش ماه قانون را 
دیر ابلاغ کرد این قانون 6 ماه بعد از تصویب توسط 
وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شد ضمن اینکه 6 ماه 
هم نرم افزار زیرساخت و سامانه tem آماده نبود، 
بنابراین یک سال تمام بانکها حتی اگر می خواستند 
هم نمی توانستند تسهیلات نهضت ملی مسکن را 
پرداخت کنند چرا که هیچ زیرساختی مهیا نبود. 
یکی از بانکها می گوید: علی رغم تعیین سهمیه از 
سوی وزارت راه هیچ درخواستی در سامانه برای 
این بانک وجود نداشت، چطور بانک می تواند به 
درخواستی که ثبت نشده است، تسهیلات 
پرداخت کند؟!! با این حال اما وزارت راه توجیهات 
بانک ها را در این زمینه قبول نمی کند و زیر بار 
ضعف سامانه تم نمی رود و می گوید بانک ها می 
توانستند از روش های دیگر متقاضیان واجد 
شرایط را شناسایی کنند؛ اسماعیلی مدیرعامل 
صندوق ملی مسکن معتقد است بانک ها از 
روش های دیگر می توانستند افراد را شناسایی کنند 
که این کار را نکردند و انفعال به خرج دادند. بانک ها 
به قانونی تکیه کرده اند که می گوید وزارت راه و 
شهرسازی باید به آنها اعلام می کرد. این درحالی 
است که مدیرعامل بانک پاسارگاد در توضیحات 
ارسالی به تسنیم، تأکید کرده: در خصوص اجرای 
سریع و صحیح تسهیلات احداث و نوسازی مسکن 
موضوع ماده )۴( قانون جهش مسکن، مشکلات و 
ناهماهنگی هایی وجود دارد که به تنهایی توسط 
شبکه بانکی قابل رفع نمی باشد و سامان بخشیدن 
به این مهم خارج از ید این بانک می باشد. باوجود 

کم کاری 1۵ بانک در پرداخت تسهیلات نهضت 
ملی مسکن؛ بانک های مسکن، سینا، پارسیان، 
سپه، رفاه کارگران، ملی، تجارت، ملت، صادرات، 
صنعت و معدن و توسعه صادرات در تاریخ منتهی 
به ۳1 شهریورماه امسال جمعاً 81۳.8۴۵ میلیارد 
ریال تسهیلات در نهضت ملی مسکن پرداخت 
کرده اند. عملکرد بانک مسکن در مشارکت نهضت 
ملی مسکن در تاریخ مورد گزارش، 6۵۲.8۴۵ 
میلیارد ریال، سینا، 1.۵۲8 میلیارد ریال، پارسیان، 
۲6۴ میلیارد ریال، بانک سپه ۲۵.7۳8 میلیارد 
ریال، رفاه کارگران، 8۳ میلیارد ریال، بانک ملی 
۴۴.۰۵8 میلیارد ریال، تجارت، ۲7.۹۳۰ میلیارد 
ریال، ملت ۵8.۹۴1 میلیارد ریال، صادرات 188 
میلیارد ریال، صنعت و معدن 7۵۰ میلیارد ریال و 
توسعه صادرات ایران 1.۵۲۰ میلیارد ریال بوده 
است. گفتنی است عملکرد بانک صنعت و معدن و 
توسعه صادرات در ماه گذشته در این بخش بدون 

تغییر بوده است.

 بانکها چقدر وام ودیعه مسکن دادند؟
به گزارش تسنیم،  گزارش جدید بانک مرکزی از 
عملکرد بانک ها در بخش مسکن همچنین نشان 
می دهد که جمع تسهیلات مسکن شهری 

پرداخت شده توسط ۲6 بانک 1.۳۳1.۰۲6 
میلیارد ریال بوده است، البته در این مورد هم 
بانک های پاسارگاد، کشاورزی، خاورمیانه و 
سرمایه عملکردشان صفر بوده است. در حوزه 
مسکن روستایی هم تنها ۹ بانک )مسکن، پست 
ایران، سپه، رفاه، ملی، تجارت، ملت، صادرات و 
کشاورزی( نسبت به پرداخت تسهیلات به 
متقاضیان این بخش اقدام کرده اند؛ مجموع 
تسهیلات پرداختی در مسکن روستایی توسط 
بانک ها ۵۹۴.۵۲۵ میلیارد ریال بوده است. بر 
همین اساس نیز بانک مسکن 7۲.۳۴7 میلیارد 
ریال، پست بانک 1۲.۹67 میلیارد ریال، بانک 
سپه 67.778 میلیارد ریال، بانک رفاه کارگران 
۵۲.66۴ میلیارد ریال، بانک ملی 81.۴۴۲ 
میلیارد ریال، بانک تجارت ۹6.۵۲6 میلیارد ریال، 
بانک ملت ۹۲.۴8۲میلیارد ریال، بانک صادرات 
8۴.6۰8 میلیارد ریال و بانک کشاورزی ۳۳.71۲ 
میلیارد ریال تسهیلات مسکن روستایی را 
پرداخت کرده اند. مجموع تسهیلات ودیعه 
پایان  تا  بانک ها  توسط  پرداختی  مسکن 
شهریورماه سال جاری نیز ۵۳۵.۹67 میلیارد 
ریال بوده است؛ در این بخش هم عملکرد تعدادی 

از بانک ها صفر بوده است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 1403/3365 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه خانگاه فرزند 
موسی بشماره شناسنامه 5231 شماره ملی 3161179013 صادره از کهنوج در ششدانگ 
از 2-اصلی مفروز و  یک باب خانه به مساحت 196.34 مترمربع پلاک11038 فرعی 
واقع در حیدرآباد شهر کهنوج  از 2- اصلی قطعه یک  از پلاک 2 فرعی  مجزی شده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص -  رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787320

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
برابر رای شماره 140360319002003682 هیات موضوع قانون  سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر 
حمزه ای فرزند ارشد بشماره شناسنامه 4329 شماره ملی 3161169999 صادره از کهنوج در 
یک باب خانه  به مساحت 204.1 متر مربع پلاک 11051 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در کمربندی شهر کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای علی جلالی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1787322

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319079001943-  1403/05/17 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سنجری فرد 
فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 489 صادره از رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 30009 
مترمربع پلاک 58 فرعی از185 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک   185 اصلی قطعه سه واقع در  
رودبارجنوب روستای عبدل آباد بخش 46 کرمان خریداری ازآخرداد سنجری محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1797701

نوبت اولنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319008002517 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی علیزاده باب تنگلی بشماره شناسنامه 18 و 
از زرند فرزند علی در ششدانگ  شماره ملی 3091091961 صادره 
زمین محصور بصورت کارگاه صافکاری به مساحت 117.10 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5395 اصلی باقیمانده واقع در زرند 

بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم طاهره علیزاده باب 
تنگلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1797193

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

سیرجان
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012007012 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا آزادی خواه قهستانی 
در  سیرجان  از  صادره   4 شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند گل 
به مساحت 12432/54  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مترمربع پلاک شماره 650 اصلی واقع در سیرجان زیدآباد بخش 

37 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گل محمد آزادی خواه 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1797036

نوبت اول نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1786 
سه شنبه  1۰ مهر 1۴۰۳ کاغذ خبر

کمبود ۶ ایستگاه و نردبان بلند مرتبه در 
آتش نشانی کرمان

گزارش
تسنیم

مدیرعامـل آتش نشـانی کرمـان از کمبـود 6 
ایسـتگاه آتش نشـانی در کرمـان خبـر داد و 
گفت: نردبان بلندمرتبه در آتش نشـانی کرمان 
نداریـم و نردبـان موجـود هـم منطبـق بـر 

تکنولوژی روز نیست.
ابراهیـم بابـایی در گفت وگو با خبرنگار تسـنیم 
در کرمان، بـا بیان اینکه آتش نشـانی دو وظیفه 
مهم توجه بـه ایمـنی در ابعـاد و اماکن مختلف 
به ویـژه اماکـن عمـومی بـرای حفـظ ایمـنی 
شـهروندان و پاسـخگویی مناسـب، در زمـان 
مناسـب و متناسب با شـرایط، برای نجات جان 
کسـانی که در خطـر هسـتند را به عهـده دارد، 
اظهارداشـت: تلاش می کنیـم تـا بـه هـر دو 
وظیفه خـود به طورکامـل و با همـه جوانب آن 
توجـه کنیم و کیفیـت عملکرد ما هـم در حوزه 
ایمن سازی،پیشـگیری،عملیات و پاسـخگویی 

حوادث مطلوب باشد.
او بـا اشـاره بـه اینکـه وظیفـه آتش نشـانی در 
محدوده شـهرها اهتمام به همه وظایفی اسـت 
که مربوط به نجـات می شـود، ادامـه داد: صرفاً 
اطفـای حریـق وظیفـه آتش نشـانی نیسـت و 

هرگونه اتفـاقی و آتش نشـانی امدادرسـانی در 
هر حادثـه ای را که مـردم نیاز به کمک داشـته 

باشند را وظیفه خود می داند.
مدیرعامـل سـازمان آتش نشـانی و خدمـات 
ایمـنی شـهرداری کرمان، بـا بیان اینکـه زمان 
اسـتاندارد رسیـدن بـه محـل حادثـه ۵ دقیقه 
اسـت، بیان کـرد: میانگیـن زمـان آتش نشـانی 
کرمـان بـرای رسیـدن بـه محـل حادثـه در 
محـدوده شـهر، حـدود ۳ دقیقـه و ۴6 ثانیـه 

است.
او بـا اشـاره به اینکـه زمـان رسیـدن بـه محـل 
حادثـه تابـعی از تعـداد ایسـتگاه ها، تعـداد 
عملیات هـا و محـل رخـداد اسـت، گفـت: 
اسـتاندارد زمـان رسیدن بـه محـل حادثه هم 
برای عملیات نجـات و هم برای آتش سـوزی ها 

در شهر کرمان بهتر از زمان استاندارد است.
بابـایی، بـه وضعیـت پایگاه هـای آتش نشـانی 
کرمـان نیـز اشـاره کـرد و افـزود: یـکی از 
ملاک هـای رسیـدن به موقـع بـه محـل حادثه 
وجود ایسـتگاه آتش نشـانی در محدوده حادثه 
اسـت و واقعیت این اسـت که حدود 6 ایستگاه 
آتش نشـانی در شـهر کرمـان کـم داریـم که از 
این تعداد سـه ایسـتگاه پیش بیـنی و جانمایی 

شده و کار در حال انجام است.
او با بیـان اینکـه ارتقای ایـن ظرفیت هـا توان 
آتش نشـانی و همکاران ما را در کمک رسـانی 
بهتر و بـه موقـع بـه مـردم افزایـش می دهد، 
ادامه داد: طی یکی دو سـال گذشـته اتفاقات 
خـوبی افتـاده و بـا توجـه بـه شـرایط شـهر 
کرمـان وضعیت خوب اسـت امـا ارتقـای این 
وضعیت و شـرایط به نفع کرمان بـوده و حتی 
نیازمنـد ورود خیریـن و مـردم در ایـن حوزه 

هستیم.
مدیرعامـل سـازمان آتش نشـانی و خدمـات 
ایمنی شـهرداری کرمان، با اشـاره به اینکه 1۵ 
مهرمـاه افتتـاح رسـمی ایسـتگاه آتش نشـانی 
میـدان قـرنی کرمـان اسـت، بیان کـرد: ایـن 
ایسـتگاه بـا شـرایط خـوب و مناسـب آمـاده 
بهره بـرداری اسـت و تجهیـزات آن هـم 

پیش بینی شده است.
او از کمبـود نردبـان بلندمرتبه در آتش نشـانی 
کرمـان خبـرداد و گفـت: ایـن نردبـان وارداتی 
اسـت و قیمـت هر متـر ایـن نردبان چیـزی در 
حـدود ۲ میلیـارد تومـان اسـت؛ هزینـه خرید 
یـک نردبـان بـالای ۵۰ متـر بیـش از 1۰۰ 

میلیارد تومان است.

بابـایی، بـا بیـان اینکـه در اسـتان کرمـان 
آتش نشـانی شـهر سیرجان نردبـان ۵۲ متری 
دارد، افـزود: مـا هـم در آتش نشـانی کرمـان 
نردبان ۳۲ متـری داریم اما ایـن نردبان منطبق 
بـر علـم روز نیسـت؛وقتی سیسـتم تعـادلی 
نردبان متناسـب بـا تکنولـوژی روز نباشـد کار 

برای آتش نشان سخت می شود.
او ادامه داد: کار آتش نشـانی جان انسان ها است 
و هـر چند فراهـم شـدن تجهیزات پیشـرفته و 
مورد نیاز سـازمان آتش نشـانی از جمله نردبان 
بلند مرتبه مهم و ضروری اسـت اما در شـرایط 
موجود هم اگر اتفـاق ناگواری بیفتـد همکاران 

ما از عهده اطفای آن بر می آیند.
مدیرعامـل سـازمان آتش نشـانی و خدمـات 
ایمـنی شـهرداری کرمـان، بـا بیـان اینکـه از 

آتش سـوزی سـاختمان هفـت طبقـه ای در 
حاجی آبـاد کرمـان چنـد مـاهی بیشـتر 
نمی گـذرد، گفـت: در ایـن حادثه همـکاران ما 
بدون نردبان وارد عمل شـدند و جـان 1۲ نفر را 
نجات دادنـد؛ در این حادثه دمـا در طبقه بالای 
ایـن سـاختمان تقریبـاً هـزار و ۳۰۰ درجـه 

سانتیگراد بود.
او بـا اشـاره بـه اینکـه تعـدادی از همـکاران ما 
بازنشسـته شـدند اما کمک خوبی بـرای تامین 
نیروی انسـانی مـا شـده اسـت و بـا جـذب 
نیروهـای جدید بـه شـرایط ایـده آل می رسیم، 
افـزود: با مدیریـتی کـه در این دوره شـهرداری 
کرمان انجام شـد مجـوز جذب 7۵ نفـر نیرو در 
آتش نشـانی کرمـان گرفتـه شـد که بـه زودی 

فراخوان آن داده می شود.

یم
سن

س: ت
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

سیرجان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012005823 هیات اول موضوع قانون 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود صفی جهانشاهی فرزند 
شاهمیرزا بشماره شناسنامه 3885 صادره از بافت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 249/22 مترمربع پلاک شماره 2112 
اصلی واقع در سیرجان سعیدآباد بخش 35 کرمان خریداری از 

مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1796907

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

سیرجان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012005374 هیات اول موضوع قانون 
فاقد سند  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محدثه عظیمی نیا فرزند حمید 
بشماره شناسنامه 3060261881 صادره از سیرجان در ششدانگ 
شماره  پلاک  مترمربع   246/95 مساحت  به  خانه  باب  یک 
آباده بخش 36 کرمان خریداری  واقع در سیرجان  اصلی   629

از مالک رسمی آقای غلامعباس یزدی آباده محرز گردیده است. 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1797034

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
موضوع  اول  هیات   140360319012006971 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نعمت اللهی 
فرزند یونس بشماره شناسنامه 9 صادره از سیرجان یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3183/58 مترمربع پلاک شماره 
393 اصلی  واقع در سیرجان ده مرغی قهستان بخش 38 

اللهی  نعمت  یونس  آقای  رسمی  مالک  از  کرمان خریداری 
قهستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در صورتی که  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1796850

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

سند رسمی
اول موضوع  رای شماره 140360319012007406 هیات  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
مینا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان 
 3060033651 شناسنامه  بشماره  رضا  فرزند  زیدآبادی نژاد 
باغ به مساحت  از سیرجان در ششدانگ یک قطعه  صادره 
3637/60 مترمربع پلاک شماره 940 اصلی واقع در سیرجان 

اکبرآباد زیدآباد بخش 37 کرمان خریداری از مالک رسمی 
خانم پروین زندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.25

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1796977

نوبت اولنوبت اول

نوبت اولنوبت اول

دادسـتان کرمان از اجرای طـرح »هر مرجـع انتظامی یک 
قاضی« در مرکز استان خبر داد. 

مهـدی بخشی در تشـریح ایـن خبـر اظهارکـرد: رسیدگی 
کیفـری بنا بـر تصریحـات قانـونی صرفاً بـه عهـده مقامات 
قضایی اسـت کـه بـرای انجـام وظایـف قانـونی، از کمک و 

همکاری ضابطان انتظامی بهره می برند.
او بیـان کـرد: هم افـزایی و افزایـش ارتبـاط میـان مراجـع 
قضایی و انتظـامی و آمـوزش ضابطان و همچنیـن افزایش 
امنیت، کنترل و رصد بیشـتر جرائم در مرکز اسـتان بسیار 

مهم است.

بخشی تصریـح کـرد: بـه منظـور حمایـت لازم از ماموران 
انتظـامی و اجـرای بهتـر دسـتورات قضـایی در مبـارزه بـا 
جرائـم، هـر یـک از قضـات دادسـرای کرمـان بـه یـکی از 
مراجع انتظامی در سـطح شـهر اختصاص یافتـه و در تمام 
سـاعات شـبانه روز بـا رئیـس کلانتـری بـه منظـور ارتقـاء 

امنیت در ارتباطند.
دادسـتان کرمان گفت: در موارد مهم، رئیـس کلانتری نیاز 
می بینـد حمایت جدی تـر مقام قضـایی را به دنبال داشـته 
باشـد، بنابراین قـاضی ویژه حضـور پیـدا کرده و طـرح مد 

نظر در حضور مقام قضایی اجرا می شود.

رئیس میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کرمـان گفت: جـذب سـرمایه گذاری در بافت تاریخی شـهر 
کرمان تسـهیل می شـود. رضا ریاحیـان، در حاشیـه بازدید 
سـرمایه گذاران بخـش خصـوصی از بافـت تاریـخی شـهر 
کرمان گفت: بافت تاریخی این شـهر با وسـعت بیش از ۵۰۰ 
هکتار و داشتن 1۵۰ اثر شـاخص تاریخی و فرهنگی که اکثر 
این آثـار قابلیت احیا بـا تعریف کاربـری گردشـگری دارد. او 
افزود:همزمان با ایام هفته گردشگری تورگردشگری آشنایی 
سـرمایه گذاران بـا داشـته های میراث فرهنـگی و تاریـخی 
برگـزار شـد. او افـزود: به منظور تسـریع و تسـهیل در جذب 

سـرمایه گذاری در بافـت تاریـخی کرمـان، پیش بینی شـده 
اسـت این گونه بازدیدها به صـورت مدون و برنامه ریزی شـده 
بـرای سـرمایه گذاران برگـزار تـا از تمـام ظرفیـت بخـش 
خصوصی در این حوزه اسـتفاده شـود. ریاحیان تصریح کرد: 
احیای بافت تاریخی شـهر کرمـان نیاز به همـکاری هدفمند 
دسـتگاه های اجرایی و همراهی بخش خصوصی داشته است 
تـا بـا باززنده سـازی ایـن بافـت در مسیـر توسـعه پایدار 
گردشـگری، تولیدثـروت، ایجـاد اشـتغال و تکمیـل 
زنجیـره ارزش در حـوزه میراث فرهنـگی، گردشـگری و 

صنایع دستی، شاهد اتفاقات خوبی در آینده نزدیک باشیم.

دادستان خبر داد

طرح »هر مرجع انتظامی، یک قاضی« در 
کرمان اجرا می شود

رئیس میراث فرهنگی شهرستان کرمان:

جذب سرمایه گذاری در بافت تاریخی شهر 
کرمان تسهیل می شود
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کاغذ اقتصادسه شنبه 1۰ مهر 1۴۰۳

 پیش بینی زمستانی سخت 
در صورت تامین نشدن 

سوخت نیروگاه ها
 به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا، مدیرکل 
دفتـر برنامه ریـزی و بهره برداری تولید شـرکت 
برق حـرارتی گفت: چنانچه سـوخت زمسـتانی 
نیروگاه هـا بـه طـور کامـل تامیـن نشـود، 

زمستانی سخت در پیش خواهد بود.
»سـاناز جعفـرزاده« دوشـنبه ۹ مهـر ضمـن 
مطلـوب ارزیابی نکـردن وضعیـت سـوخت 
نیروگاهی افزود: امسـال در هم سـنجی با سـال 
گذشـته 6 درصـد گاز کمتـری دریافـت شـده 
است و این مسـئله سبب شـده مصرف گازوئیل 

1.8 برابر سال گذشته شود.
 او ادامـه داد: همچنیـن مصـرف مـازوت در 
نیروگاه هـا نیـز تقریبـاً ۲ برابـر سـال گذشـته 

است.
مدیرکل دفتـر برنامه ریزی و بهره بـرداری تولید 
شـرکت بـرق حـرارتی بـا بیـان اینکه طـراحی 
نیروگاه هـا بـر اسـاس سـوخت گاز اسـت، 
خاطرنشـان کـرد: همچنیـن بیشـترین ضریب 
آمـادگی نیـروگاهی در حالتی بـروز می کند که 
از سـوخت گاز برخـوردار باشـند و افزایـش 
مصـرف سـوخت مایـع سـبب شـده ضریـب 

پایداری واحدها هم تحت تاثیر قرار گیرد.
جعفـرزاده بـا بیـان اینکـه توانسـتیم بـا ایـن 
وضعیـت اوج بـار تابسـتان را با ضریـب آمادگی 
مشـابه سـال گذشـته یعـنی بـالای ۹8 درصد 
آمـادگی پشـت سـر بگذاریـم، گفـت: در حـال 
حاضر انجـام تعمیرات نیروگاه ها ضروری اسـت 

و باید سریع این تعمیرات انجام شود.
 او ادامـه داد: از سـویی دیگـر بـرای سـوخت 
زمسـتان یـک ملاحظـه ای روی موجـودی 
مخـازن وجـود دارد و تقریباً ۴۳ درصـد مخازن 

خالی تر از سال گذشته است.
مدیرکل دفتـر برنامه ریزی و بهره بـرداری تولید 
شـرکت برق حـرارتی افـزود: سـال گذشـته در 
مجمـوع موجـودی سـوخت مخـازن تقریبـاً به 
عدد 88 درصـد رسید، امـا پیش بینی می شـود 

تا پایان امسال این رقم به 77 درصد برسد.
جعفـرزاده خاطرنشـان کـرد: اکنـون موجودی 
مخـازن نفـت و گاز ۴۴ درصـد اسـت و ضرورت 
دارد محدودیتی کـه در تخصیص گاز نیروگاهی 

در شرکت ملی گاز وجود دارد، رفع شود.
 او همچنین گفت: ضرورت دارد در این دو ماهی 
کـه تـا آغـاز اوج مصـرف گاز در بخـش خانگی 
باقی مانـده، نهایت تخصیـص گاز بـه نیروگاه ها 
اتفـاق افتـد تـا شـاهد کمتریـن اسـتفاده از 
سـوخت مایع تحویلی از سوی شـرکت پالایش 
و پخـش باشیـم و ایـن سـوخت های جایگزین 

برای زمستان ذخیره شود.
مدیرکل دفتـر برنامه ریزی و بهره بـرداری تولید 
شـرکت بـرق حـرارتی یـادآور شـد: اگـر ایـن 
موضوع اتفـاق رخ ندهـد و ما در ایـن دو ماه مهر 
و آبـان نتوانیـم مصـرف سـوخت مایـع به ویـژه 
نفـت گاز را در نیروگاه ها صفر کـرده و تمرکز بر 
روی ذخیره سـازی انجـام نشـود، به طورقطـع 
زمسـتان سـختی بـرای تولیـد پایـدار بـرق 

نیروگاه ها خواهد بود.
احتمال خاموشی در زمستان

جعفـرزاده درباره احتمـال وقوع خامـوشی برق 
در زمسـتان، افـزود: ایـن احتمـال بسـتگی بـه 
فشـار گاز دارد. در حـال حاضـر بـا همیـن 
موجودی مخـازن در هیچ کجا خامـوشی ناشی 

از نبود سوخت ایجاد نشده است.
 او خاطرنشـان کـرد: نیـاز بـه تولیـد بـرق بـا 
سـوخت مایع بـه دلیل افزایـش مصـرف گاز در 
بخـش خانـگی، به طورقطـع در زمسـتان اوج 
خواهد گرفـت و با این موجـودی کل دوره چهار 
ماهـه فصـل سـرما را نمی توانیم سـپری کنیم؛ 
در ایـن راسـتا بایـد تغییـر محسـوسی در 
موجـودی مخـازن نفـت گاز نیروگاه هـا اتفـاق 

بیفتد.

خبر
جزئیات توافق با بانک 

مرکزی برای تامین سرمایه 
پروژه های پتروشیمی

گزارش
ایسنا

دبیـرکل انجمن صنـفی کارفرمـایی صنعت 
پتروشیـمی جزییـات توافق با بانـک مرکزی 
برای تامین سـرمایه ریالی و ارزی را تشـریح 
کـرد و گفـت: بـا بانـک مرکـزی بـه توافـق 
رسیده ایـم تـا بـرای پروژه هـایی کـه زیر ۵۰ 
میلیون دلار نیـاز دارند بانـک مرکزی کمک 

کند.
 به گـزارش ایسـنا، مهـدوی ابهری امـروز در 
نشسـتی خبـری اظهـار کـرد: حداقـل 1۰ 
پـروژه در ایـن زمینـه داریـم و این بـه غیر از 
پروژه هـایی اسـت که امسـال به طـور روتین 
وارد مدار می شـوند.  دبیـرکل انجمن صنفی 
کارفرمـایی صنعت پتروشیمی بـا بیان اینکه 
تکمیل ۴۹ طـرح در برنامه هفتم توسـعه در 
نظر گرفته شـده اسـت که از ۵ تـا ۹۰ درصد 
پیشـرفت دارند. انجمـن صنـفی کارفرمایی 
صنعـت پتروشیـمی همـه ایـن طرح هـا را 
به طور مداوم بـررسی می کند تا به سـرانجام 

برسـند، اظهـار کـرد: بـا تحقـق اهـداف 
برنامه ریزی شـده بـرای صنعـت پتروشیمی 
در برنامه هفتم توسـعه، درآمـد ارزی صنعت 
پتروشیـمی ۲۵ تـا ۳۰ میلیـارد دلار افزایش 
می یابـد که بـرای کشـور بسیار مؤثر اسـت و 
می توانـد نقـش مطلـوبی در اقتصـاد مـلی 

داشته باشد.

 امضای ۱۰ تفاهم نامه برای تامین 
خوراک پایدار رفع ناترازی گاز

 مهـدوی  ابهـری بـا بیـان اینکـه اینکـه 
پتروشیمی هـا به منظـور تامیـن خـوراک 
پایـدار و رفـع ناتـرازی گاز در کشـور، 1۰ 
تفاهم نامـه  توسـعه میـدان بـا شـرکت مـلی 
نفـت ایـران امضـا کرده اند، گفـت: بـا نهایی 
شـدن این قراردادها، حـدود 8 میلیـارد دلار 
سـرمایه گذاری در میدان هـای گازی کشـور 
انجـام می شـود که نزدیـک بـه ۲۰۰ میلیون 
مترمکعـب بـه تولیـد گاز کشـور افـزوده 

می شود.

 خرید گاز صرفه جویی شده مشترکان 
خانگی دو استان توسط پتروشیمی ها

 او بـا تاکیـد بـر اینکـه همچنیـن در زمینـه 
صرفه جـویی در مصـرف گاز کشـور نیـز 
به دنبـال این هسـتیم که تـا دو مـاه آینده در 
دو اسـتان خراسـان شـمالی و کرمانشـاه 
گاز  مقـدار  پایلـوت  به صـورت 
صرفه جویی شـده از سـوی مـردم در فصـل 
سرد سـال را به قیمت خوراک پتروشیمی ها 
خریـداری کنیم کـه قیمـت هـر مترمکعب 
حدود یـک دلار نیمـایی می شـود، گفـت: با 
موفقیـت ایـن طـرح، ایـن برنامـه در دیگـر 

استان ها نیز اجرا خواهد شد.

 دبیـرکل انجمن صنـفی کارفرمـایی صنعت 
پتروشیـمی در تشـریح عملکـرد صنعـت 
پتروشیـمی در 6 مـاه نخسـت 1۴۰۳ اظهار 
کـرد: تولید ایـن صنعت بـا 8 درصـد افزایش 
از ۳8 میلیـون و ۲۰۰ هـزار تـن در 6 مـاه 
نخسـت 1۴۰۲ بـه ۴1 میلیـون و ۲۰۰ هزار 
تـن در 6 ماه نخسـت امسـال رسیده اسـت؛ 
همچنیـن ۴ درصـدی حجـم صـادرات 
محصولات پتروشیـمی از 1۵ میلیون و ۲۰۴ 
هـزار تـن در 6 مـاه نخسـت 1۴۰۲ بـه 1۵ 
میلیـون و 86۴ هـزار تـن در 6 مـاه نخسـت 
1۴۰۳ رسیـده و بقیـه محصـولات خـوراک 

بین مجتمعی بوده است.

عضو هیـات علـمی موسسـه تحقیقات علـوم دامی کشـور 
گفت: طـرح پایـش و شناسـایی بز سـرخ جبال بارز توسـط 
محققان موسسـه تحقیقات علوم دامی کشـور بـا همکاری 
مدیـران اجـرایی و تشـکل های بخـش خصـوصی، بـرای 
نخسـتین بار در جنوب کرمان آغاز شـد. آزاده ترابی با اشاره 
بـه ایـن کـه در حـال حاضـر نژادهـای مختلـف بـز بـومی 
شناسـایی و در حـال ثبـت هسـتند، افـزود: یـکی از بزهای 
بومی کـه تاکنون شناسـایی نشـده، بز سـرخ جبال بـارز در 
جیرفـت اسـت. او اضافـه کـرد: در ایـن طـرح محققـان، 
کارشناسـان، دامداران و نماینده اتحادیه دامداران به صورت 
مشـترک در منطقه حضـور دارنـد و پایش و شناسـایی این 
منبع ارزشـمند ژنتیکی را که تـا به حـال هیچ گونه عملیات 

شناسـایی و ثبت اطلاعات نـژادی در خصوص ایـن بز انجام 
نشـده اسـت را بـه پیـش می برنـد. تـرابی، رشـد جمعیت، 
تحـولات اجتمـاعی و افزایش شـهرنشینی را یـکی از دلایل 
مهم بالا رفتن سـهم نژادهـای غیربومی در تامیـن پروتئین 
کشـور دانسـت و افزود: از آنجا که وابسـتگی به مواد ژنتیکی 
وارداتی، خارج از حیطه اهداف اسـتراتژیک در کشـور است، 
بنابرایـن ضـرورت حفاظـت از نژادهـای بـومی، بـه منظور 
تولیـد پایـدار در اولویـت قـرار دارد. بـه گفتـه او، سـازمان 
خواروبـار جهانی ملـل متحـد )فائو( نیـز بر حفـظ نژادهای 
بـومی ممالـک تاکیـد می کند، زیـرا ایـن منابـع بـا اقلیم و 
شرایط زیسـتی منطقه خاسـتگاه خود سـازگاری بیشتری 

دارند و می توانند امنیت غذایی پایدار را به ارمغان بیاورند.

آغاز طرح شناسایی بز سرخ جبال بارز برای 
نخستین بار در ایران

سن
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول   هیات   1403/03/07   -140360319079000580 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین مهیمی فرزند محمود بشماره 
به  مزروعی    زمین  قطعه  یک  در   رودبار  از  صادره   537 شناسنامه 
مساحت 28525 مترمربع پلاک 146 فرعی از175 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک   175 اصلی قطعه سه واقع در  رودبار جنوب روستای تم 
میری بخش 46 کرمان خریداری از ورثه محمود مهیمی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1797706

نوبت اول

 یـک فعـال حـوزه کار بـا بیـان اینکـه بـا افزایـش مبلـغ حق 
مسـکن کمـکی بـه تامیـن اجاره بهـای کارگـران نمی شـود، 
تاکید کـرد: دولت،کارفرما و کارگر باید به شـکل سـه جانبه در 

تامین مسکن کارگری وارد عمل شوند.
 ولی الله صالـحی در گفت وگـو بـا ایسـنا، دربـاره درخواسـت 
تشـکیل جلسـه شـورای عـالی کار بـرای افزایش مجـدد حق 
مسـکن گفـت: این درخواسـت بـه منظور کمـک بـه دریافتی 
کارگـران در مقابـل هزینه هـای معیشـت و اجـاره بهـا مطرح 
شـده اسـت. طبق قانـون باید حقـوق کارگـران بر اسـاس نرخ 
تـورم افزایش یابد ولی متاسـفانه دسـتمزد پاسـخگوی هزینه 
های زندگی کارگران نبوده اسـت لـذا انتظـار می رود دولتها به 

وظیفه خود در قبال کنترل و مهار تورم عمل کنند.
او با اشـاره به مبلغ حق مسـکن کارگران گفـت: در حال حاضر 
مبلـغ حـق مسـکن ۹۰۰ هـزار تومـان اسـت و اگـر 1۰۰ هزار 
تومـان یـا ۵۰۰ هـزار تومـان دیگر بـه آن اضافه شـود، بـاز هم 
کمـکی بـه هزینـه مسـکن و اجاره بهـای کارگـران نمی کند و 

چه بسا اجاره ها و هزینه ها بیشتر شود.
 این فعـال حـوزه کار تصریح کرد: در تمام کشـورهای توسـعه 
یافته و در حال توسـعه، کالاهای اسـاسی مردم توسـط دولتها 
کنترل و تثبیت می شـود و اجازه داده نمی شـود کـه نان و رزق 
و مایحتـاج اسـاسی مـردم دسـت دلالان بیفتـد و قیمت هـا 
افزایـش یابـد لـذا دولـت بایـد بـه ایـن مسـاله ورود و از نظـر 

کیفیتی و قیمتی بر آن نظارت کند تا به استاندارد برسد.
 صالحی با بیـان اینکه پرداخت یارانه و سـبد کالا مشـکل روی 
کار را برطـرف نمی کنـد،  تصریـح کـرد: کارفرمایـان تامیـن 
مسـکن و هزینه های  آن را وظیفه دولت می داننـد در حالی که 
یـک کارفرمـای واقعی کـه نیـروی انسـانی خـود را بـه عنوان 
سـرمایه می داند بـرای ارتقای سـطح معیشـت و رفاه حـال او 
اقدام می کند و وقتی نیـروی کار خود را تامیـن کند چند برابر 
از ظرفیـت آن سـود می بـرد و بهـره وری بنـگاه خـود را بـالا 

می برد.
 او افزود: در حال حاضـر کارفرمایان واحدهای بزرگ مشـکلی 

در تامیـن نیـروی کار ندارنـد و در ایـن مجموعه هـا بـه دلیـل 
وجـود مدیـران عـالی در زمینـه منابـع انسـانی کارگـران بـا 
مشـکلات کمتری رو به رو هسـتند ولی در کارگاه های کوچک 
و زیر ۵۰ نفر مشـکل حقوق و مزایا بیشـتر اسـت چـون نیروی 
انسـانی به چشـم ابزار دیده می شـود و پرداخت ها ناچیز است، 
بـه همیـن دلیـل هـم بـه ضـرر کارفرمـا تمـام می شـود هـم 

کیفیت تولید پایین می آید.
 این فعال حـوزه کار ادامـه داد: البتـه در بـرخی مجموعه های 
بزرگ هـم معضل عـدم تامین نیـروی انسـانی دیده می شـود 
مثلا در شـرکت های بـزرگ نفت و مشـتقات نفتی کـه عمدتا 
به شـکل پیمانکاری کار می کنند. پیمانکار بـا کارفرمای اصلی 
کار می کند و مبلـغی را بابـت انجـام کار دریافـت می کند ولی 
بخـشی از پـول را بـدون زحمـت در جیـب خـود می گـذارد و 
مابقی را در حداقـل مبلغ به کارگـر می دهد در واقـع کارگر در 
یـک شـرکت نفـتی مشـغول کار اسـت ولی حداقـل مـزد را 

می گیرد و حق و حقوق کارگر نادیده گرفته می شود.

افزایش حق مسکن کمکی به اجاره بهای کارگر نمی کند
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1786 
سه شنبه  1۰ مهر 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

کارنامه خودروسازان در نیمه نخست امسال

تولید و فروش کاهشی شد
گزارش

مهر

بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، بــررسی 
صورت هــای مــالی خودروســازان بــزرگ در 
نیمــه نخســت امســال حکایــت از کاهــش 8 

درصدی تولید و فروش دارد.
ــده از  ــه ش ــالی ارائ ــای م ــررسی صورت ه ب
ســوی خودروســازان بــزرگ کشــور 
ــه  ــودرو( ب ــایپا و پارس خ ــودرو، س )ایران خ
ــت  ــاه نخس ــد در 6 م ــان می ده ــدال نش ک
امســال ۴۲6 هــزار و ۳۵7 دســتگاه 
ــن  ــدون درنظرگرفت ــواری )ب ــودروی س خ
وانــت پرایــد( تولیــد و در مقابــل ۳۳۹ هــزار 
و ۵۴۲ دســتگاه فروختــه شــده اســت. ایــن 
ــال در  ــه پارس ــه 6ماه ــت ک ــالی اس در ح
مجمــوع ۴61 هــزار و 1۵۵ دســتگاه تولید و 
۳67 هــزار و ۴۵۵ دســتگاه خــودرو فروخته 

شده بود.
 بنابرایــن طی نیمــه نخســت امســال تولیــد 
ــه  ــش یافت ــودرو 8 درصــد کاه ــروش خ و ف
ــل  ــاد کارشناســان عمــده دلی ــه اعتق ــه ب ک
ایــن کاهــش قطــعی بــرق و کمبــود 

نقدینگی است.

 افت ۷ درصدی تولید ایران خودرو
 ایران خــودرو در 6 مــاه نخســت ســال 
1۴۰۳ توانســته 8۹ هــزار و 1۰۰ دســتگاه از 
خانــواده پــژو تولیــد کنــد کــه از ایــن میزان 
8۹ هــزار و ۲۹۹ دســتگاه را فروختــه اســت. 
ــن در حــالی اســت کــه در مــدت مشــابه  ای
ــزار و 8۳1 خــودرو در گروه  پارســال 1۴۴ ه
ــزان  ــن می ــه از ای ــود ک ــده ب ــد ش ــژو تولی پ
هــم 1۴6 هــزار و ۴۲۵ دســتگاه بــه فــروش 
ــه امســال در  ــن در 6ماه ــود؛ بنابرای ــه ب رفت
گــروه پــژو بالــغ بــر ۵۵ هــزار و 7۳1 
دســتگاه کمتــر تولیــد و به تبــع آن بالــغ بــر 
ــه  ــر فروخت ــتگاه کمت ــزار و ۵۳۲ دس ۵۵ ه

شده است.
ــت  ــاه نخس ــودرو در 6 م ــن ایران خ  همچنی
ــروه  ــتگاه از گ ــزار و 11۳ دس ــال ۵1 ه امس
ســورن تولیــد کــرده کــه از ایــن میــزان ۴۹ 

هــزار و ۵۹۴ دســتگاه بــه فــروش رفتــه 
ــابه  ــدت مش ــاخص ها در م ــن ش ــت. ای اس
پارســال بــه ترتیــب ۲۵ هــزار و 1۳۳ 
ــود؛  ــتگاه ب ــزار و 66۰ دس ــتگاه و ۲۴ ه دس
بنابرایــن تولیــد و فــروش خودروهــای گروه 
ســورن نســبت بــه پارســال افزایــش یافتــه 
ــه نظــر می رســد ایران خــودرو  ــه ب اســت ک
ــژو،  ــروه پ ــد گ ــت تولی ــش ظرفی ــا کاه ب
ــورن  ــروه س ــدات گ ــد تولی ــه رش ــبت ب نس

اقدام کرده است.
ــزار و 1۳7  ــاه نخســت امســال ۴۰ ه  در 6 م
ــا تولیــد شــده کــه از  دســتگاه خــودروی دن
ایــن میــزان ۳6 هــزار و 176 دســتگاه 
فروختــه شــده، بنابرایــن ۳ هــزار و ۹61 
پارکینگ هــای  در  دنــا  خــودروی 
ایران خــودرو مانــده اســت. در 6ماهــه 
ــا  پارســال نیــز ۳۹ هــزار و ۹۳1 دســتگاه دن
تولیــد و ۳7 هــزار و 8۴۹ دســتگاه بــه 

فروش رسیده بود.
ــز در 6ماهــه امســال 7  ــا نی  از خــودروی ران
ــه از  ــده ک ــد ش ــتگاه تولی ــزار و 668 دس ه
ــه  ــتگاه ب ــزار و ۵6۳ دس ــزان 7 ه ــن می ای
ــدت  ــا در م ــد ران ــه اســت. تولی ــروش رفت ف
مشــابه پارســال ۹ هــزار و ۴8۲ و فــروش 
ایــن محصــول ۵ هــزار و 76۳ دســتگاه بــود؛ 
بنابرایــن تولیــد و فــروش ایــن خــودرو نیــز 

به صورت محسوس کاهشی شده است.
 در 6ماهه امســال ۳۲ هــزار و 788 دســتگاه 
ــزان ۳۲  ــن می ــه از ای ــده ک ــد ش ــارا تولی ت
هــزار و 87۰ دســتگاه فروختــه شــده اســت. 
در 6ماهــه پارســال ۲۰ هزار و 7۹1 دســتگاه 
تولیــد و 17 هــزار و ۹۳1 دســتگاه بــه 
فــروش رفتــه بــود. بنابرایــن تولیــد و فروش 

این خودرو افزایشی شده است.
 در 6 ماهــه امســال 6 هــزار و 871 دســتگاه 
هایمــا تولیــد شــده امــا در مقابــل 6 هــزار و 
ــت. در 6  ــده اس ــه ش ــتگاه فروخت ۳8۲ دس
ماهــه پارســال 1۰ هــزار و ۵۲8 دســتگاه 
هایمــا تولیــد و 7 هــزار و 6۵۵ دســتگاه 
فروختــه شــده بــود. بنابرایــن تولیــد و 
فــروش ایــن خــودرو کاهــش یافتــه کــه بــه 

ــه مســائل  ــوط ب نظــر می رســد بیشــتر مرب
ارزی و واردات قطعات باشد.

ــزار و ۲8۰  ــایر محصولات 1۴ ه  در بخش س
ــزار و ۳۴  ــا 16 ه ــده ام ــد ش ــتگاه تولی دس
دســتگاه بــه فــروش رفتــه اســت. ایــن 
ــه ترتیــب  شــاخص ها در 6 ماهــه پارســال ب
7 هــزار و ۹۳6 دســتگاه و 6 هــزار و ۳88 
ــد  ــز رش ــش نی ــن بخ ــود. در ای ــتگاه ب دس
تولیــد بــه صــورت محســوسی صــورت 

گرفته است.
 در مجمــوع در 6 ماهــه امســال ۲۴1 هــزار و 
۹۵7 انــواع خــودرو در ایــران خــودرو تولیــد 
ــه  ــتگاه ب ــزار و ۹18 دس ــل ۲۳7 ه و در مقاب
فــروش رفتــه اســت. ایــن در حالیســت کــه 
ــزار و 6۳۲  ــال ۲۵8 ه ــابه پارس ــدت مش م
دســتگاه خــودرو تولیــد و ۲۴6 هــزار و 671 
دســتگاه فروختــه شــده بــود. البتــه آنطــور 
ــالی خــود  ــران خــودرو در صــورت م ــه ای ک
ــازه زمانی ۲ هــزار و 6۵  اعلام کــرده در این ب
دســتگاه خــودرو تولیــد کــرده امــا تجــاری 

سازی نکرده است.
ــران  ــودرو در ای ــد خ ــاس تولی ــن اس ــر ای  ب
ــا کاهــش مواجــه شــده  خــودرو 7 درصــد ب

است.
 گــروه خودروســازی ســایپا در 6 ماه امســال 
1۰۰ هــزار و ۳۵8 دســتگاه از خانــواده 
X۲۰۰ )تیبــا، کوییــک، ســاینا( تولیــد 
کــرده و در مقابــل ۹7 هــزار و 71۰ دســتگاه 
فروختــه اســت. 6 ماهــه پارســال 1۲1 هزار 
و ۲۴۴ دســتگاه از ایــن گــروه تولیــد شــده و 
ــده  ــه ش ــتگاه فروخت ــزار و ۴8۴ دس 1۲۰ ه
ــزار دســتگاه  ــر ۲1 ه ــغ ب ــن بال ــود. بنابرای ب
کمتــر تولیــد شــده اســت. از ســویی دیگــر 
نیــز ۲ هــزار و 6۴8 دســتگاه از ایــن خانواده 

در پارکینگ های سایپا مانده است.
ــزار و ۲66  ــاه نخســت امســال ۲۵ ه  در 6 م
دســتگاه شــاهین تولیــد شــده و ۲۴ هــزار و 
111 دســتگاه بــه فــروش رفتــه اســت. در 6 
ماهــه پارســال ۲۴ هــزار و 6۳ دســتگاه 
ــزار و 8۲7 دســتگاه  ــد و ۲۲ ه شــاهین تولی
ــن  ــد ای ــن تولی ــود. بنابرای ــده ب ــه ش فروخت

خودرو افزایشی شده است.
 طی 6 ماهــه امســال ۳۴ هــزار و ۳۳7 
دســتگاه وانــت 1۵1 تولید و ۲۴ هــزار و۳۲6 
ــدت  ــت. در م ــده اس ــه ش ــتگاه فروخت دس
ــزار و  ــن خــودرو ۲6 ه مشــابه پارســال از ای
1۲7 دســتگاه تولیــد و ۲6 هــزار و 6۴۳ 

دستگاه فروخته شده بود.
 در بخــش ســایر محصــولات هــم 1۰ هــزار 
ــزار و ۴7۵  ــا ۴ ه ــد ام ــتگاه تولی و ۴۵6 دس
دســتگاه بــه فــروش رفتــه اســت. ایــن ارقام 
ــتگاه و ۲۲1  ــب ۲6۵ دس ــه ترتی ــال ب پارس

دستگاه بوده است.
 در مجمــوع ســایپا در 6 ماهــه امســال 
)بــدون در نظــر گرفتــن تولیــد وانــت 1۵1( 
ــودروی  ــواع خ ــتگاه ان ــزار و 8۰ دس 1۳6 ه
ــدون در نظــر  ــل )ب ســواری تولیــد و در مقاب
ــزار و  ــت 1۵1(  1۲6 ه ــروش وان ــن ف گرفت
۲78 دســتگاه فروختــه شــده اســت. ســایپا 
در 6 ماهــه پارســال 1۴۵ هــزار و ۵7۲ 
دســتگاه تولیــد و 1۴۳ هزار و ۵۳۲ دســتگاه 
ــه  ــن در نیم ــود. بنابرای ــه ب ــودرو فروخت خ
ــدت مشــابه  ــه م نخســت امســال نســبت ب
ــر 11 هــزار دســتگاه کمتــر  ــغ ب پارســال بال
تولیــد شــده کــه عمدتــاً مربــوط بــه 

خانواده X۲۰۰ می شود.
 بــر ایــن اســاس تولیــد خــودرو در ســایپا 7 

درصد با کاهش مواجه شده است.

 افت ۱۶ درصدی تولید خودرو در 
پارس خودرو

 گــروه خودروســازی پــارس خــودرو 
)زیرمجموعــه ســایپا( در 6 ماهه امســال ۳۲ 
 Q۲۰۰ هــزار و ۵7۴ دســتگاه از گــروه

ــزار و 717  ــل ۳1 ه ــرده و در مقاب ــد ک تولی
دســتگاه فروختــه اســت. در 6 ماهه پارســال 
۳6 هــزار و ۴۳7 دســتگاه از ایــن گــروه 
ــروش  ــه ف ــتگاه ب ــزار و ۴ دس ــد و ۳۴ ه تولی

رفته بود.
ــزار و  ــز ۴ ه ــهند نی ــد س ــودروی جدی  از خ
8۴۹ دســتگاه در 6 مــاه نخســت امســال 
تولیــد کــرده و ۳ هــزار و 116 دســتگاه نیــز 
ــت  ــه نخس ــت. در نیم ــده اس ــه ش فروخت
پارســال از ایــن خــودرو ۲۰ دســتگاه تولیــد 

کرده بود.
 تولیــد کوییــک معمــولی دنــده ای هــم کــه 
بــه نظــر می رسیــد در پــارس خــودرو 
متوقــف شــده امــا از ســر گرفتــه شــد و در 6 
ــک  ــودرو ی ــن خ ــد ای ــال تولی ــه امس ماه
هــزار و ۲۳۴ دســتگاه بــوده کــه یــک هــزار 
ــه شــده اســت.  ــز فروخت و ۲۳۴ دســتگاه نی
در 6 ماهــه پارســال ۲۰ هــزار و 6۹8 
ــه  ــزان فروخت ــن می ــد و همی ــتگاه تولی دس
شــده بــود. نکتــه جالــب توجــه آنکــه تولید 
ایــن خــودرو در شــهریور مــاه متوقف شــده 

بود.
 در 6 ماهــه امســال پــارس خــودرو اقــدام به 
تولیــد ســاینا S هــم کــرده کــه توانســته ۹ 
هــزار و 7۳۲ دســتگاه از ایــن خــودرو تولیــد 

کند و همین میزان نیز فروخته است.
 در مجمــوع در 6 مــاه نخســت امســال 
ــتگاه  ــزار و ۳8۹ دس ــودرو ۴8 ه ــارس خ پ
خــودرو تولیــد و در مقابــل ۴۵ هــزار و 7۹۹ 
دســتگاه فروختــه اســت. پــارس خــودرو در 
ــتگاه  ــزار و 1۵۵ دس ــال ۵7 ه ــه پارس 6 ماه
ــتگاه  ــزار و ۴۳۳ دس ــد و 6۴ ه ــودرو تولی خ

فروخته بود.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات  شماره 1403/05/22-140360319079002117  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی قلندر نژاد فرزند موسی بشماره شناسنامه 28 صادره از 
جیرفت در  یکباب خانه    به مساحت 459 مترمربع پلاک 
1798 فرعی از188 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک   188 
اصلی قطعه سه واقع در  رودبار جنوب خیابان انقلاب کوچه 
6 بخش 46 کرمان خریداری از عبدالحسین مهیمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

ایوب عابدزاده
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1797700

آگهی فقدان سند مالکیت
اکرم  فرزند  فتحی زاده  خدیجه  اینکه  به  نظر 
احد  از طرف  وکالت  با  کد ملی 3071783299 
گسمونی  مصطفی پور  الله  سعد  مرحوم  ورثه 
ملی  الله کد  سعد  فرزند  پور  مصطفی  سجاد  اقای  نام  به 
دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با        3071819676
تقاضای کتبی  به  منظم  سیرجان   123 شماره  رسمی  اسناد 
سهم    96 از  سهم   30 المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت 
خانه  دفتر   92/6/12  -16073 سند  خلاصه  موجب  به  که 
از  فرعی   1 پلاک  است  انتقال گردیده  وی  به  210 سیرجان 
به  متعلق  سیرجان  در  واقع  35 کرمان  بخش  اصلی   474
معلوم گردید  بررسی  با  مفقود گردیده  جابجایی  بعلت  وی 
ششدانگ ذیل ثبت های  23144 و 3268 بنام مرحوم سعد 
الله مصطفی پور گسمونی صادر وتسلیم گردیده است و از این 
اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا 
بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت اگهی تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز 
مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت 
اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت 
مقرر در اگهی )10 روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع 
نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور 

سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود/./
سعید نظری
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1797454     

نوبت اول

آگهی مزایده فروش تعداد 2 دستگاه خودرو
اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان 

اداره کل صنعـت، معدن و تجارت جنـوب کرمان در نظـر دارد تعداد 2 دسـتگاه خودرو با جزئیـات مندرج در اسـناد مزایده را 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 1003003666000001 به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت:   1403/07/10   
مهلت دریافت اسناد: 1403/07/15

تاریخ بازدید: از 1403/07/10 تا 1403/07/15   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/07/26

1- برگزاری صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد و هیچگونه 
مدرک فیزیکی به غیر از پاکت الف )تضمین شرکت در مزایده( 

توسط اداره کل اخذ نخواهد شد.
تذکر: پاکت ضمانت نامه یا فیش واریزی علاوه بر درج در سامانه 
ستاد، باید لاک و مهر شده تا قبل از اتمام مهلت ارائه پیشنهادات 
به دبیرخانه اداره کل به نشانی جیرفت بلوار پاسداران خیابان 
ذوالفقار نبش کوچه 14 کد پستی: 7861616345 تحویل داده 

شود. شماره تماس 03443319123-4
2- کلیه اطلاعات در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- متقاضیان محترم می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت 
به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام نمایند.
4- در صورت عدم دریافت اسناد و مدارک در موعد مقرر توسط 
متقاضی از کارتابل خود در سامانه ستاد، امکان انجام ادامه سایر 

مراحل در مهلت مقرر میسر نمی باشد.
شماره تماس مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456 می باشد.
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت 
"ثبت نام/پروفایل  بخش   www.setadiran.ir

مزایدگر" موجود است.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر "صرفاً جهت اطلاع 
لکترونیکی  و مشاهده اطلاعات مزایده" به آدرس ا
http://skr.mimt.gov.ir اداره کل صنعت، معدن و 

تجارت جنوب استان کرمان مراجعه نمایند.

حداکثر مهلت تحویل ضمانت نامه یا فیش واریزی: 1403/07/26 
زمان بازگشایی: روز شنبه 1403/07/28

مکان بازدید: جیرفت – خیابان امداد – روبه روی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
ساختمان شماره 2 اداره کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره   1403/3550 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن راوند فرزند محمد بشماره شناسنامه 428 شماره ملی 3160400670 صادره از 
کهنوج در یک ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 57310 متر مربع پلاک 55 
فرعی از447- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 447-. اصلی قطعه چهار. واقع 
در گنج آباد شهر قلعه گنج  خریداری از مالک رسمی آقای بی بی فرخنده مهیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787307

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 1140360319002003560 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن راوند فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 428 شماره ملی 3160400670 صادره از کهنوج در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 72085 مترمربع پلاک 56 فرعی از447- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 447- اصلی قطعه چهار واقع در گنج آباد شهر قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای بی بی فرخنده مهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787312

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/4474 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمید خورشیدی فرزند رضا بشماره شناسنامه 1400 شماره ملی 3160929221 صادره 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37724 مترمربع پلاک 
80 فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165-اصلی قطعه دو واقع در 
از مالک رسمی آقای ملک دلالی محرز گردیده  چاه زیارت شهر فاریاب خریداری 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787279

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402/1035  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علی اکبری 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 23 شماره ملی 4829880562 صادره از راین در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 2266 فرعی از 2-اصلی به مساحت 
5.6 مترمربع پلاک 10871 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- 
اصلی قطعه یک واقع در شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787283

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
هیات   140360319002002786 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
بلامعارض متقاضی آقای علی رضائی فر فرزند داود بشماره شناسنامه 2 شماره ملی 
3031560876 صادره از جیرفت در ششدانگ یک مغازه به مساحت 84.2 متر مربع 
پلاک 177 فرعی از29- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29- اصلی قطعه یک 
واقع در عباس آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم حمزه 
ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787278

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
قانون  رای شماره  1403/2681 هیات موضوع  برابر  فاقد سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فریده جلالی منش فرزند محمد بشماره شناسنامه 13233 شماره ملی 3160132099 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک 4410 فرعی از 2-اصلی 
به مساحت 78 متر مربع پلاک 11008 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 
فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در کوچه شهید دیناری شهر کهنوج محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1787267

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1403/4066 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ملی  شماره  شناسنامه 553  بشماره  درویش  فرزند  شهریاری کوتک  عیسی  آقای 
3160849376 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52619 مترمربع پلاک1003 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86-اصلی 
قطعه یک واقع درکوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787264

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/4067 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
بشماره شناسنامه  درویش  فرزند  آقای عیسی شهریاری کوتک  متقاضی  بلامعارض 
553 شماره ملی 3160849376 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 34512 مترمربع پلاک 1002 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از 
86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد 
شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787266

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/3416 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر تاجیک 
فرزند یارالله بشماره شناسنامه 1007 شماره ملی 3160924602 صادره از کهنوج در یک 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 145 متر مربع پلاک 1881فرعی از157- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در هزار بوته فاریاب محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1787257

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  دوم  هیات   140360319078011705 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
به  گوکی  عسکرزاده  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرمان 
در  اصغر  فرزند  گلباف  صادره   3189669724 کدملی   4972 شماره  شناسنامه 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 286.54 مترمربع پلاک شماره 18330 فرعی 
از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شهید همت کوچه 
از مالک رسمی آقای اسفندیار دانشگر محرز گردیده است. لذا به  14 خریداری 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

محمود مهدی زاده  -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1786357

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  دوم  هیات   140360319078010119 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
فرسنگی  مغفوری  بتول  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرمان  دو 
در  احمد  فرزند  صادره کرمان   2993150979 83 کدملی  شماره  شناسنامه  به 
فرعی   552 شماره  پلاک  مترمربع   54.40 مساحت  به  مغازه  یکباب  ششدانگ 
آدرس کرمان  دو کرمان  ثبت ملک منطقه  6 حوزه  در بخش  واقع  اصلی  از 63 
حاجی آباد بلوار خاتم الانبیاء  خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله نظریان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10
محمود مهدی زاده  -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1786372

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پلاک شماره 33 فرعی از 381-اصلی بخش 8 کرمان ششدانگ خالیه 
باغ آقای علی عزیززاده هروزی و خانم هاکبری و سکینه و فاطمه و 
عصمت و نصرت و صغری همگی عزیززاده هروزی واقع در راور بخش کوهساران مزرعه ده 
زنان به علت عدم حضور مالک و یا نماینده قانونی وی از نوبت خارج گردیده است و اعمال 
تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب درخواست آقای علی عزیززاده 
هروزی احد از مالکین رسمی نیاز به تحدید حدود دارد بدینوسیله عملیات تحدید حدود از 
ساعت 9 صبح روز پنج شنبه 1403/08/03 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
به مالک و یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر گردند در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام چنانچه شخص و یا اشخاصی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشند بر طبق ماده 20قانون ثبت حداکثرظرف مدت 30روز پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا 
معترض بایستی به استناد ماده 86-آئین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک راور تسلیم نماید اداره ثبت 

بدون توجه با اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد
تاریخ انتشار: روز سه شنبه 1403/07/10

 علیرضا صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان راور
 شناسه آگهی: 1795155

نوبت دومنوبت دوم
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سال هفتم | شماره پیاپی 1786 
سه شنبه  1۰ مهر 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
برابر رای شماره  1402/9760 هیات موضوع قانون  فاقد سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد سیرگانی فرزند علی بشماره شناسنامه 1296 صادره از کرمان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت تجمیع با پلاک 2266 فرعی از 
2-اصلی  به مساحت 5.6 مترمربع پلاک 10871 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید رجایی شهر کهنوج 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787287

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1403/2783 هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
 3150210666 شناسنامه  بشماره  نجات  فرزند  پور  شهریاری  قاسم  آقای  متقاضی 
صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت 1235 مترمربع پلاک 176 فرعی از 
29- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29- اصلی قطعه یک واقع در بلوار حافظ 
حافظ 6 شهر کهنوج  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787293

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رای شماره 1403/4331 هیات  برابر  فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند 
بلامعارض متقاضی آقای  احمدرضا محمدی نسب فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 
3150178088 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 214 متر 
اصلی   -22 پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز  اصلی   -22 از  فرعی   960 پلاک  مربع 
قطعه یک واقع در حسین آباد وزیری ها شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787300

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1403/4307 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی رئیسی 
آبسردوئیه فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 373 شماره ملی 3161022556 صادره از کهنوج 
در ششدانگ یک قطعه زمین و گلخانه به مساحت 4272 مترمربع پلاک 966 فرعی از93- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 93- اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان ده هوت شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787290

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1403/3427 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل سنجری 
فرزند دادمراد بشماره شناسنامه 1132 شماره ملی 3160647838 صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8000 متر مربع پلاک993 فرعی از86- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 86-اصلی قطعه یک واقع درکوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی 
آقای رضا مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1787296

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002003428 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل 
سنجری فرزند دادمراد بشماره شناسنامه 1132 شماره ملی  3160647838  صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5880 مترمربع پلاک995 فرعی از86- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک شهر کهنوج. خریداری از 
مالک رسمی آقای رضا مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787304

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
هیات   140360319002004334 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  ثبت ملک کهنوج تصرفات  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر 
بشماره  خدامراد  فرزند  نسب  محمدی  احمدرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض 
بنای  با  محصور  زمین  قطعه  یک  در  کهنوج  از  صادره   3150178088 شناسنامه 
احداثی  به مساحت 295 مترمربع پلاک 958 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی 
آباد وزیری ها شهر کهنوج  شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک واقع در حسین 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787316

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات    140360319012004426 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
شناسنامه  بشماره  محمدرضا  فرزند  صالحی  ماندانا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  کرمان  از  صادره   3060363153
خرمه  اراضی  در  واقع  اصلی    107 شماره  پلاک  مترمربع   4143/72 مساحت 
بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا صالحی محرز گردیده 
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1787897

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   140360319012004402 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مالکانه  ثبت ملک سیرجان تصرفات  ثبتی حوزه  واحد  در  سند رسمی مستقر 
شناسنامه  بشماره  محمدحسن  فرزند  موحدی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض 
71 صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 7373/42 مترمربع پلاک 
خریداری  کرمان   36 بخش  سفت آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   4184 شماره 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  موحدی  سلطنت  خانم  رسمی  مالک  از 
صورتی  در  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.26
1403.07.10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1787807

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
هیات  رای شماره 140360319002004333  برابر  رسمی  فاقد سند 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
بلامعارض متقاضی خانم خدیجه خانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 268 شماره 
به مساحت 207 مترمربع  باب خانه  از کهنوج در یک  ملی 5369483981 صادره 
پلاک 959 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک 
واقع در حسین آباد وزیری ها شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1787317

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012003983 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
در  سیرجان  از  صادره   27 شناسنامه  بشماره  علی  فرزند  پورخسروانی  آقای کاظم 
اصلی   302 شماره  پلاک  مترمربع   166/87 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
آقای  از مالک رسمی  باغبمید بخش 36 کرمان خریداری  اراضی مشاعی  در  واقع 
محمد یزدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
بدیهی  نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1787837

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012003062 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله اسدی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 128 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
619/50 مترمربع پلاک شماره 272 اصلی واقع در اراضی مشاعی توتوییه بخش 12 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقایان حسین اسدی زیدآبادی، عباس اسدی گسمونی، حسین 
دهشیری پاریزی، خیرالله ایرانژاد، اکبر اسدی زیدآبادی و حسین رنجبر توتویی و خانم فاطمه 
رنجبر توتویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.26 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1787835

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

برداشت پسته

فصـل برداشـت پسـته در ۵ 
هـزار و ۹۰۰ هکتـار از باغـات 
خراسـان شـمالی آغاز شـده 

است. 
شهرسـتان های جاجـرم و 
اسـفراین به ترتیب بیشترین 
سـطح زیرکشـت و تولیـد 
پسـته اسـتان را بـه خـود 
اختصـاص داده و از قطب های 
تولید پسـته در شـرق کشـور 

هستند.
عکاس: وحید خادمی/ ایرنا

شـماری از کارگـران کارخانـه »فـولاد زرنـد 
ایرانیـان« در پی چنـد روز اعتـراض صنـفی، روز 

دوشنبه ۹مهرماه نیز تجمع کردند.
بـه گـزارش خبرنـگار ایلنـا، کارگـران کارخانـه 
»فـولاد زرنـد ایرانیـان« در کرمـان در انتقـاد به 
آنچـه بی توجـهی کارفرما بـه وضعیـت مطالبات 
خـود می خواننـد، صبـح روز دوشـنبه )نهـم 
مهرمـاه( کار را متوقـف کـرده و در محوطه محل 
کار خود اجتمـاع کرده انـد. یکی از ایـن کارگران 
در تشـریح گسـترده تر شـدن اعتـراض خـود و 
همکارانـش گفـت: بعـد از گذشـت سـه روز 
اعتراض صنـفی بـرای وصـول خواسـته هایمان، 
متاسفانه هیچ مسـئولی پاسـخگوی مطالباتمان 
نیسـت. او با بیان اینکه خواسـتار دریافـت  کارانه 
یا پاداش تولیـد و نزدیک کردن حقـوق کارگران 
هماننـد دیگـر شـرکت های فـولادی هسـتیم، 
گفـت: چندین سـال اسـت مـا کارگران شـرکت 
فـولاد زرنـد ایرانیـان از مسـئولان شـرکت 
درخواسـت رفع تبعیض و بهبود وضعیت شـغلی 

و مزایای دریافـتی داریـم اما تغییری در شـرایط 
شـغلی و مزایـای دریافـتی مـا ایجـاد نشـد و در 
نتیجـه مـا کارگـران تصمیـم گرفتیم بـا متوقف 
کردن فعالیت روزانه برای سـومین روز دسـت به 

اعتراض صنفی بزنیم.
او در ادامـه اضافه کـرد: کارگران قـراردادی فولاد 
زرنـد ایرانیـان ماهانـه بـا اضافـه کاری و سـایر 
مزایـای جانـبی، مبلـغی در حـدود 1۵ تـا 
16میلیون تومـان دریافت می کنند کـه این رقم 

باتوجه بـه افزایش روزانـه قیمـت اقلام مصرفی و 
غذایی، ناچیز است.

این کارگر کـه پیگیـر وضعیت افزایش دسـتمزد 
خود و همکارانش اسـت، در ادامه گفت: در حالی 
ما کارگـران قـراردادی از میزان دریافـتی حقوق 
خـود رضایـت نداریم که سـطح حقـوق کارگران 
شـاغل این کارخانه بـه نسـبت کارگـرانی که در 
سـایر کارخانه هـای تولیدکننـده آهـن و فـولاد 

فعالیت دارند، پایین تر است.

حجت الاسلام سیداحمد حسینی گفت: نخستین 
رویـداد اسـتانی هنرهای تجسـمی بـا موضوعات 
سـبک زندگی، آسیب های اجتماعی، مـرد میدان، 
شـهید خدمـت، جهادتبییـن و جـوانی جمعیـت 
برگزار شـد و در قالب همین رویداد از بیـن 7۰ اثر، 
۴۰ اثـر برتـر انتخـاب شـده و امـروز در نگارخانـه 
یادمان ولایت در معـرض دید عموم مـردم به ویژه 

هنردوستان قرار داده شده است.
حجت الاسلام سیداحمدحسیـنی گفت: فراخوان 
شـرکت در نخسـتین رویـداد اسـتانی هنرهـای 
تجسـمی تحـت عنـوان در مسیـر پیشـرفت در 
مردادماه ارائه شـد و در همین راسـتا تعـداد 7۰ اثر 
از هنرمندان بـه دبیرخانه این رویداد ارسـال شـد. 
مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاداسلامی جنوب کرمان 

افزود: نخسـتین رویداد اسـتانی هنرهای تجسمی 
با موضوعات سـبک زندگی، آسیب های اجتماعی، 
مردمیـدان، شـهیدخدمت، جهادتبییـن و جوانی 
جمعیـت برگـزار شـد و در قالـب همین رویـداد از 
بین 7۰ اثـر، ۴۰ اثـر برتر انتخاب شـده و امـروز در 
نگارخانـه یادمـان ولایـت در معـرض دیـد عمـوم 

مردم به ویژه هنردوستان قرار داده شده است.

ادامه اعتراض کارگران »فولاد زرند ایرانیان«

مطالبات برآورده نشد

معاون استاندار:

مدیران کرمان برای رونق گردشگری 
متفق القول هستند

معـاون هماهنـگی امور اقتصـادی اسـتاندار کرمـان گفـت: مدیران اسـتان در 
زمینه رونـق گردشـگری و رفع موانـع سـرمایه گذاری ایـن حـوزه متفق القول 
هستند. امیر حسـن زاده در مراسم هفته گردشـگری در کرمان با حضور فعالان 
این عرصـه، اظهارکرد: گردشـگری یک صنعت اسـت که اثرات مخرب زیسـت 
محیـطی نـدارد و می توانـد اشـتغال بسیـاری ایجـاد کنـد. او افزود: متاسـفانه 
سـاختار صنعتی مورد نیاز برای گردشـگری در کشور ایجاد نشـده و برای رونق 
گردشگری باید ابتدا این صنعت سـاختارمند شود و گردشـگری را در کشور به 
عنوان صنعت بشـناسیم. حسـن زاده گفت: گردشـگری می تواند به عنوان یک 
موضوع اقتصادی بسیار اثرگذار باشـد. او افزود: مسـابقات ملی چوگان از جمله 
مـواردی بـود کـه در جهـت رونـق گردشـگری اسـتان کمـک بسیـاری کـرد. 
حسـن زاده گفـت: تسـهیلات اشـتغالزایی حـوزه گردشـگری می توانـد کمک 
خوبی بـرای سـرمایه گذاری در این حوزه باشـد.البته باید دسـتگاه های اجرایی 

استان زمینه های تسهیل مجوزهای گردشگری را اجرایی کنند.

خبرخبر

عملیات ساماندهی و آسفالت ناحیه صنعتی سردار شهید سلیمانی 
واقع در شهرستان رابر آغاز شد به گزارش »کرمان نو« به نقل از 
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی کرمان، دکتر میجانی گفت: 
عملیات ساماندهی و آسفالت ناحیه صنعتی سردار شهید سلیمانی 
شروع شده است و در دهه فجر این ناحیه صنعتی آماده بهره برداری 
است. او افزود: در ناحیه صنعتی بلورد نیز که واحدهای صنعتی مستقر 
در این ناحیه عمدتاً خورشیدی هستند عملیات اجرایی آسفالت معابر 
بااعتبار 1۵ میلیارد تومان و توسط شرکت پیمانکاری تدوام سیرجان 
نیز شروع شده است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کرمان با 
همراهی اعضا کمیته فنی این شرکت از شهرک خورشیدی بافت نیز 
بازدید کردند و مقرر شد در صورت امکان اتصال به شبکه به زودی 

شهرک خورشیدی در این شهرستان نیز به بهره برداری برسد.

مدیرکل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی گفت: پرتاب لاسـتیک روی 
یـک کارگـر در مجتمع مـس سرچشـمه رفسـنجان موجب فوت 

وی شد.
 مجتبی مصباح روز دوشـنبه در گفت وگـو با خبرنگار ایرنـا افزود: 
متأسـفانه حادثه پرتاب لاسـتیک بـر روی یـک کارگـر در معدن 

مس سرچشمه، آخر وقت امروز اتفاق افتاد.
 وی اظهـار داشـت: پـس از انجـام بررسی هـای اولیـه یـکی از 
تعمیرگاه هـای مجتمع مـس با دلیـل نامعلـوم در حـال بارگیری 
یک لاسـتیک تراک روی لیفتـراک بوده که متأسـفانه لاسـتیک 
رها می شـود و پس از اصابـت به یـکی از کارگران باعـث مرگ این 
فرد می شـود. مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان کرمان 
عنوان کـرد: این نـوع حادثه نـادر بـوده؛ امـا جزئیـات آن در حال 

بررسی است که به زودی اطلاع رسانی می شود.

به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی کرمان؛

ساماندهی آسفالت ناحیه صنعتی 
سردار شهید سلیمانی آغاز شد

حادثه در مجتمع مس سرچشمه 
جان یک کارگر را گرفت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان:

نمایشگاه هنرهای تجسمی در نگارخانه یادمان ولایت گشایش یافت


